
 MATEŘSKÁ ŠKOLA HORNÍ NĚMČÍ, okres Uherské Hradiště
      687 64 Horní Němčí 98 

        e-mail: m  shorninemci@email.cz   , telefonní kontakt  775 916 434

COVID 19 PLÁN 
DISTANČNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ VDOBĚ

PANDEMIE
PLATNÉ O ŘÍJNA 2020

Tento plán je zpracován na základě METODICKÉHO PLÁNU PRO VZDĚLÁVÁNÍ
DISTANČNÍM ZPŮSOBEM vydaný dne 23.9.2020 v Praze MŠMT. Podle §184

zákona č.561/2004Sb. O předškolním, základním, středním vyšším odborném a
jiném vzdělávání (školského zákona)

V případě uzavření školy nebo třídy s dětmi spadajícími do povinného 
předškolního ročníku nebo pokud je více jak ½ dětí předškolního ročníku 
nařízena karanténa, přechází na distanční výuku.

Distanční výuka může probíhat on-line přes PC, chat, Microsoft Teams, 
telefonicky nebo emailem. Předání úkolů a inspirace k tvoření dětem bude 
probíhat především emailem a přes webové stránky školy. V sekci AKTUALITY 
budou vkládány odkazy a dokumenty ke stažení nebo vytištění.

K diagnostice se bude používat především rozhovoru s rodiči a dětmi. 
S rodiči i v psané formě s dětmi verbálně za pomocí výše uvedených médií 
nebo v době, kdy bude provoz školy obnoven, osobně.

Týdenní program bude tvořen formou nabídky činností, které budou 
zasílány na emailové adresy rodičů předškolních dětí nebo vkládány na školní 
web.

Výstupy dětí budou dobrovolné a k jejich vyhodnocení může dojít zpětně 
např. při návratu dětí do školy. 

Pro učitele to znamená především zvýšené nárokyna  komunikaci s rodiči,
současně se budou dotazovat  na jejích pohled na pokroky a individuální 
schopnosti dětí při distanční výuce.

Pomůckou pro rodiče i pedagogy při společném vyhodnocování
parametrů školní zralosti dětí je: Desatero pro rodiče dětí předškolního

věku, 
které je zveřejněno na webu školy v sekci INFORMACE podsoubor Pro rodiče.

mailto:mshorninemci@email.cz
mailto:mshorninemci@email.cz

